外事办公示〔2014〕19 号
关于常务副校长李清彪教授赴台湾进行
学术交流的情况公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校常务副校长李清彪教授赴台湾进行学术交流予以事后公示。
一、出访任务及行程：5月28至31日，应台湾中国文化大学的邀请，李清彪常务副校长赴台讲学交流，为台湾中国文化大学师生作《基于生物还原法的贵金属纳米材料的制备与应用研究》的专题学术讲座。期间，李清彪常务副校长还代表学校与中国文化大学、元智大学签订姊妹校合作协议，并顺访大同大学、台湾师范大学，拜访台湾相关企业家。此次出访按报批行程执行，未超出规定时间。
二、费用：此次学术交流活动所需费用由邀请方支付
公示期限：2014年6月11日至6月16日
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）
接待地点：外事办、监察室
接待时间：正常上班时间
　　　　　　　　　　　　　　      外事办公室
　　　　　　　　　　　　        2014年6月11日